
２０２０年４月８日 

お取引先各位 

株式会社 嶋 屋 

 

緊急事態宣言発令に伴う当社業務体制のお知らせ 

 

拝啓 清和の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の政府からの「緊急事態宣言」に伴い、当社の業務につきまして 

下記の通りお知らせ申し上げます。 

感染防止を第一に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

☆ 実施期間 ４月８日（水）~５月６日（水）(状況により変更になることがあります） 

 

【外販営業部 営業課・営業推進課】 

部員は交代で週１日出社し、そのほかは在宅勤務となります。 

お問い合わせ・ご注文等は通常通りお受けしております。 

メーカーや仕入先の状況により、納品にお時間をいただく場合がございます。 

また、お取引先様への訪問は出来る限り控えさせていただいくこととなりました。 

営業課員へのご連絡は、直接携帯電話にお掛けいただいて結構です。 

 

【リテール営業部 銀座店】 

 実施期間中は休業といたします。部員は交代で週１日事務所に出社いたします。 

 店舗に関するお問い合わせは営業推進課までお願いいたします。 

 

【管理部 経理課】 

 部員は交代で週１日出社いたします。 

請求書のお問い合わせは、嶋屋およびビズネットから納品致しました商品は経理課

へ、アスクルにつきましては営業推進課までお願いいたします。 

  

 お問い合わせ：外販営業部     TEL 03-3562-1511 FAX 03-3562-1502 

        営業推進課     TEL 03-3562-1512 FAX 03-3562-1502 

        管理部（経理課）  TEL 03-3562-1501 FAX 03-3562-1502 

      営業時間：  ９：００～１８：００（土日祝日休業） 

 

  お取引先の皆様には、ご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。 

  衛生商品等の取り扱いもございますので、お気軽にお問い合わせいただきたく、何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

   

以上 


